SISTEMI DI FISSAGGIO MECCANICO PER COPERTURE PIANE40
RI
RTT-22
Piastre e tubi a induzione -
piastra per fissaggio a induzione
Tubi regolabili per fissaggi
ad induzione su calcestruzzo
Membrane in TPO
Ø 80 - 6,5 mm		  RI-3-6.5/TPO		  250
Ø 80 - 6,5 mm h. 6		  RI-6-6.5/TPO		  250
Ø 80 - 15 mm h. 6		  RI-6-15/TPO		  250
Membrane in PVC
Ø 80 - 6,5 mm		  RI-3-6.5/PVC		  250
Ø 80 - 15 mm h. 6		  RI-6-15/PVC		  250
Isolante per EPS
Ø 90 - cartone		  CARTON PADS		  1000
22 X 70/95 mm		  RTT-22-070/095		  250
22 X 90/125 mm		  RTT-22-090/125		  250
22 X 120/175 mm		  RTT-22-120/175		  250
22 X 160/245 mm		  RTT-22-160/245		  250
22 X 220/335 mm		  RTT-22-220/335		  250
22 X 270/385 mm		  RTT-22-270/385		  250
La tabella mostra gli articoli standard.
Le combinazioni disponibili su richiesta sono elencate a pagina 13.
Diametro foro interno	 Codice			   Imballo
Diametro foto interno
x spessore fissabile		  Codice			   Imballo
Posa in opera
•	 Saldatrice Me.Ro.
•	 N° 10 magneti (con o senza prolunga)
•	 Per altri accessori su calcestruzzo vedi pagina 12
SI
ST
EM
A
A
IN
DU
ZI
ON
E
catalogo 2026
41TECNARIAFIX.COM
TT-22
Tubo in plastica, manicotto per fissaggio
manti sintetici a induzione
22 X 25 mm		  TT-22X025		  1000
22 X40 mm		  TT-22X040		  500
22 X 60 mm		  TT-22X060		  500
22 X 80 mm		  TT-22X080		  500
22 X 100 mm		  TT-22X100		  500
22 X 120 mm		  TT-22X120			  500
22 X 150 mm		  TT-22X150			  500
22 X 180 mm		  TT-22X180			  500
22 X 210 mm		  TT-22X210			  500
22 X 260 mm		  TT-22X260		  500
22 X 300 mm		  TT-22X300		  250
22 X 350 mm		  TT-22X350		  250
22 X 450 mm		  TT-22X450		  250
22 X 550 mm		  TT-22X550		  250
22 X 650 mm		  TT-22X650		  250
22 X 750 mm		  TT-22X750		  250
Dimensione		  Codice			   Imballo
Caratteristiche
•	 Materiale: PP (polipropilene)
•	 Testa: diametro 22 mm